
j(

r'

Министерство образования и науки Российской Федерации
I '

.1
ц

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования I

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ
«06» __ p}f-__ 20 1<1 г.

Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии

нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Информационно-строительный инжиниринг" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Данилова Елена Дмитриевна 21.06.2018 89 отл. С отличием

2 Каурова Полина Игоревна 26.06.2018 98 отл.

3 Киося Денис 19.06.2018 82 С отличием Молдова,
отл. Республика

4 Коконова Айдай 21.06.2018 94 отл.
Абдылдаевна

5 Коловертнова Дарья 19.06.2018 77 отл. С отличием
Тимофеевна

6 Ксенофонтов Михаил 28.06.2018 110 хор.
Денисович

7 Липенина Анастасия 14.06.2018 72
Вадимовна

хор.

8 Пеньшин Андрей Денисович 26.06.2018 105 хор.

9 Полквой Артур Андреевич 14.06.2018 70 хор.

10 Проскуряков Артемий 14.06.2018 71 хор.
Андреевич

11 Рудая Анастасия 19.06.2018 84 отл. С отличием
Александровна

12 Сарычев Алексей 14.06.2018 73 хор.
Александрович

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303



13 Скакун Никита 19.06.2018 83 отл. С отличиемВладиславович

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1 Антипова Екатерина 28.06.2018 112 хор.Витальевна

2 Галяутдинова Адиля 28.06.2018 107 хор.Салаватовна

3 Глагола Вероника 28.06.2018 113 хор.Викторовна

4 Жлудов Анатолий Иванович 28.06.2018 106 удовл.

5 Ханич Павел Андреевич 26.06.2018 104 удовл.

Основание: протоколы гэк
2

На основании решения Государственной экзаменационной комиссии
нижеследующим обучающимся ИГЭС очной формы обучения, успешно прошедшим
государственную итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" профилю "Промышленное и гражданское строительство" с
присуждением квалификации «бакалавр», выдать документы об образовании и о
квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с 06.07.2018 в связи с завершением
обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Дата .NQ Диплом об
NQ образовании и о
п/п Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Абабакаров Абдулла 21.06.2018 95 удовл.Абабакарович

2 Алиева Альфия 21.06.2018 90 отл.Ринатовна

3 Алимова Виктория 26.06.2018 44 отл.Вадимовна

4 Ананьина Ольга 14.06.2018 4 С отличиемКонстантиновна отл.

5 Архипов Евгений 14.06.2018 68 отл. С отличием
Олегович

6 Барбашов Илья 28.06.2018 108 хор.
Дмитриевич

7 Белкина Анастасия 26.06.2018 51Алексеевна
отл.

8 Беринцев Максим Юрьевич 21.06.2018 33 хор.

9
Бирюков Александр 26.06.2018 49 хор.
Николаевич

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303



10 Волошенкова Анастасия 28.06.2018 111Ивановна отл.

11 Герасимов Александр 26.06.2018 103 удовл.Эдуардович

12 Глухов Денис Сергеевич 14.06.2018 5 хор.

13 Грачева Анастасия 19.06.2018 12 отл.Сергеевна

14 Гурычева Татьяна 19.06.2018 78 отл. С отличиемДенисовна

15 Давыдова Ольга 10.06.2018 27 хор.Игоревна

16 Дрепалов Иван Федорович 21.06.2018 91 хор.

17 Журавлев Александр 28.06.2018 115 удовл.Дмитриевич

18 Журавлёва Любовь 20.06.2018 31 отл.Николаевна

19 Зияева Кристина Олеговна 14.06.2018 2 отл. С отличием

20 Зубаков Александр 19.06.2018 80 удовл.Игоревич

21 Ильин Максим 14.06.20] 8 69 С отличием
Алексеевич отл.

22 Ким Юлия Игоревна 21.06.2018 36 отл. С отличием

23 Клишин Руслан Сергеевич 21.06.2018 40 удовл.

24 Коршунова Юлия 20.06.2018 23 хор.Анатольевна

25 Котомкин Александр 20.06.20]8 25 отл.Вячеславович

26 Кузнецова Екатерина 21.06.20]8 88 отл. С отличием
Павловна

27 Лазарева Евгения 26.06.20]8 96 удовл.
Михайловна

28 Лазуткин Олег Игоревич 21.06.20]8 38 удовл.

29 Леонов Павел 26.06.20]8 97Владимирович
отл.

30 Логинова Марина 20.06.2018 27 отл.
Андреевна

3] Ляпцева Татьяна 14.06.2018 ] С отличием
Михайловна

отл.

32 Малышев Дмитрий 26.06.2018 42 отл.
Владимирович

33 Манакова Анна Игоревна 20.06.20]8 24 хор.

34 Машук Николай Игоревич 19.06.20]8 76 удовл.

35 Нечаева Елена 20.06.20] 8 21Александровна
хор.

36 Никитина Кира Сергеевна 21.06.2018 35 отл. С отличием

37
Овчинников Даниил 21.06.2018 37 хор.
Сергеевич

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303



38 Оганисян Арман 26.06.2018 102 отл.Норайрович

39 Онищук Елена 14.06.2018 9 отл. С отличиемАндреевна

40 Орлов Дмитрий 21.06.2018 39 хор.Александрович

41 Петров Никита Сергеевич 21.06.2018 92 отл.

42 Пинигин Егор Сергеевич 26.06.2018 45 хор.

43 Подсветов Антон 26.06.2018 100Владимирович удовл.

44 Прохоров Андрей 26.06.2018 47 хор.Олегович

45 Пугачёв Максим 26.06.2018 43 отл.Леонидович

46 Реент Анастасия Юрьевна 21.06.2018 85 отл. С отличием

47 Рыбакова Анна Юрьевна 14.06.2018 7 отл.

48 Сабитов Игорь Рустамович 21.06.2018 32 хор.

49 Саблин Максим Алексеевич 19.06.2018 18 отл. С отличием

50 Саймуллов Алексей 19.06.2018 79 хор.Вячеславович

51 Татаринова Ольга 28.06.2018 116 удовл.Михайловна

52 Тимашов Григорий 14.06.2018 10 хор.Александрович

53 Титова Мария Юрьевна 21.06.2018 87 хор.

54 Тоноян Артур 14.06.2018 6 хор.Сандросович

55 Тучин Демьян 21.06.2018 34 отл.
Александрович

56 Фамутдинов Разиль 26.06.2018 53 удовл.
Радисович

57 Федотов Олег 19.06.2018 19 хор.Михайлович

58 Филинов Илья Петрович 28.06.2018 109 удовл.

59 Халидов Шамиль 21.06.2018 93 хор.
Магомедкамильевич

60 Хачатрян Вачик Арм ени 28.06.2018 114 отл.

61 Шевченко Ирина 14.06.2018 3 отл. С отличием
Сергеевна

62 Щенин Глеб Сергеевич 14.06.2018 8 хор.

63 Юсуфов Магомед 28.06.2018 117 удовл.
Юсупович

64 Яковлев Андрей 26.06.2018 99 отл.
Сергеевич

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303



На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

Дата N2 Диплом об
N2 Фамилия, имя, отчество Оценка образовании и о Примечание
л/л протокола протокола квалификации с

ГЭК ГЭК отличием

1 Каиров Георгий Аланович 14.06.2018 67 хор.

2 Магомедов Мурад 19.06.2018 81 удовл.
Гасбуллаевич

3
Титов.Сергей 21.06.2018 86 удовл.Константинович

4 Цой Дмитрий Олегович 26.06.2018 101 хор. Узбекистан

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР

Проект :приказа вносит:
Директор ИГЭС

Н.А. Анискин

« » 20

Исполнитель: И.А.Блохина Телефон: 8-499-188-0303


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

